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BP. 0057.8.2023 Konin, 24 października 2023 r. 

Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta Konina w okresie  

od 27 września do 24 października 2023 roku 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 13 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina i wydał 11 zarządzeń.  

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

 zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Akredytacja nr: 2023-1-PL01-KA121-SCH-

000122226” w ramach Programu Erasmus+(SP-7), 

 zatwierdzenia do realizacji projektu Erasmus + pn.:" Metodyka, innowacje  

i kompetencje miękkie kluczem do sukcesu w pracy nauczyciela" realizowanego 

przez II Liceum Ogólnokształcące im. K. K. Baczyńskiego w Koninie, 

 ustalenia dopłat dla taryfowych grup odbiorców usług z zakresu zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Miasta 

Konina, 

 stawek podatku od nieruchomości, 

 wprowadzenia opłaty od posiadania psów, 

 odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Józefa Piłsudskiego 

w Koninie, 

 wyrażenia opinii o wysokości cen za odzysk i unieszkodliwianie 1 Mg odpadów  

z grupy 20 (odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie) na 

2024 rok, 

 wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Konin a Powiatem 

Konińskim w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego w 2024 roku, 

 ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych  

z dróg na terenie miasta Konina, które będą obowiązywać w 2024 r, 

 zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Dostępny Urząd - montaż dźwigu 

platformowego” realizowanego w ramach programu „Dostępna przestrzeń 

publiczna” z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

 zmian w budżecie miasta Konina na 2023 rok (2 projekty), 

 zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Konina na lata 2023-2036. 
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Wydane zarządzenia dotyczyły: 

 zmian w budżecie Miasta Konina na 2023 rok (3 zarządzenia), 

 powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki  

w Koninie, ul. Adama Mickiewicza 14, 

 powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Koninie, ul. 

Leopolda Staffa 5, 

 zmiany Zarządzenia Nr 133/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 września 

2023 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na kandydata na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza 

Kościuszki w Koninie, ul. Adama Mickiewicza 14, 

 zmiany Zarządzenia Nr 134/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 września 

2023 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na kandydata na stanowisko dyrektora Szkolnego Schroniska Młodzieżowego  

w Koninie, ul. Leopolda Staffa 5, 

 zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Koninie, ul. Adama Mickiewicza 14, 

 zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkolnego 

Schroniska Młodzieżowego w Koninie, ul. Leopolda Staffa 5, 

 ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 roku zadania 

publicznego, 

Zarządzenia wydane przez Prezydenta jako Kierownika urzędu dotyczyły: 

 zmiany w powoływaniu komisji likwidacyjnej środków trwałych, druków ścisłego 

zarachowania oraz innych składników majątkowych w Urzędzie Miejskim  

w Koninie. 

Prezydent pozytywnie rozpatrzył również wnioski w sprawach: 

 wyrażenia zgody na zawarcie umowy, której płatności wykraczają poza rok 

budżetowy 2023 na świadczenie usług pocztowych i kurierskich na potrzeby 

Urzędu Miejskiego w Koninie w  2024 roku. 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 142 pełnomocnictwa pracownikom UM  

i jednostek organizacyjnych Miasta. 

Realizując zadania właścicielskie Prezydent brał udział w Nadzwyczajnym 

Zgromadzeniu Wspólników: 

 Miejskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Koninie, 

Prezydent, reprezentując i promując Miasto Konin, uczestniczył między innymi w: 

 rozstrzygnięciu konkursu „Modernizacja Roku”  (Zamek Królewski w Warszawie), 
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 IV Posiedzeniu Podkomitetu ds. Wielkopolski Wschodniej – Prezydenta 

reprezentował Kierownik Biura Prezydenta – Rafał Duchniewski, 

 Turnieju Rodzinnym TPD „Energia pokoleń” – Prezydenta reprezentował Zastępca 

Prezydenta – Witold Nowak, 

 odsłonięciu Ławeczki Poetów - Prezydenta reprezentował Zastępca Prezydenta – 

Witold Nowak, 

 Uroczystych Obchodach Ogólnopolskich Dni Ratownictwa Medycznego - 

Prezydenta reprezentowała Sekretarz Miasta – Hanna Bryska, 

 obradach Komitetu Sterującego Projektem „Life after coal PL”, 

 Jubileuszu Złotych Godów, 

 posiedzeniu Paneli Wielkopolskiej Platformy Wodorowej (on-line), 

 spotkaniu z Młodymi Ambasadorami Klimatu, 

 konferencji prasowej w sprawie rozliczenia opłat za ciepło, 

 Regatach – „Mistrzostwa Okręgu o Puchar PMK 2023”, 

 uroczystym oddaniu wozu bojowego OSP Chorzeń, 

 Inauguracji Roku Akademickiego 2023/2024 – UAM w Poznaniu, 

 Uroczystej Gali z okazji 30-lecia Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, 

 podpisaniu porozumienia ZIT, 

 spotkaniu z Zarządem KTR CIKLO PTTK w Koninie,  

 Kongresie Edukacyjnym „Szkoła Naszych Marzeń”, 

 nagraniu filmu z okazji 60-lecia ZST w Koninie, 

 Jubileuszu 160-lecia I LO w Koninie, 

 Przedstawicielami Firmy HANEX, 

 Radzie Klastra Energii – Prezydenta reprezentował Paweł Adamów – Zastępca 

Prezydenta, 

 Konferencji pn. „Ochrona Wód we Wschodniej Wielkopolsce”, 

 posiedzeniu Zarządu Stowarzyszenia Aglomeracji Konińskiej, 

 XXI Samorządowym Forum Kapitału i Finansów w Katowicach, 

 spotkaniu z KLTC w Koninie, 

 Miejskich Obchodach Dnia Edukacji Narodowej, 

 spotkaniu z przedsiębiorcami z ul. Chopina, 

 Obchodach Dnia Dziecka Utraconego, 

 spotkaniu z Prezesem Firmy FACTUM, 

 Europejskim Forum Samorządowym Local Trends w Poznaniu, 

 Międzynarodowych Targach POLECO w Poznaniu, 

 spotkaniu Zespołu ds. realizacji projektu pn. „Generator miejskiej energii źródłem 

sukcesu Konina”, 
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 IX Uroczystej Przysiędze Klas Mundurowych oraz obchodach Dnia Patrona Szkoły 

(ZS CKU w koninie), 

 Spotkaniu z Radnymi Miasta Konina, 

 otwarciu II Oddziału Banku PKO BP, 

 konferencji prasowej w sprawie opłat za wodę, 

 

Działalność Prezydenta w okresie międzysesyjnym to również spotkania  

z przedstawicielami organów państwowych i samorządowych, instytucji, 

stowarzyszeń i firm: 

 Agnieszką Dybała-Kamińską - Dyrektorem Powiatowej Stacji Sanitarno - 

Epidemiologicznej w Koninie, 

 Małgorzatą Rychlińską – Dyrektorem MOPR w Koninie, 

 Karolem Niemczynowiczem – Dyrektorem ZSGE w Koninie, 

 Emilią Wasielewską – Radną Miasta Konina, 

 Mieszkańcami osiedla Pątnów, 

 Lucyną Lenard-Woźniak – Dyrektorem MDK w Koninie, 

 Anną Poniedziałek – Dyrektorem SP nr 4 w Koninie i przedstawicielem Rady 

Rodziców SP nr 4, 

 Wiesławem Wanjasem – Radnym Miasta Konina, 

 Michałem Zawadzkim – Prezesem Zarządu PGKiM Sp. z o.o. w Koninie, 

 Elżbietą Miętkiewską-Krygier – Dyrektorem KDK w Koninie, 

 Barbarą Musiał – Radną Miasta Konina i Damianem Kruczkowskim – Dyrektorem 

MBP w Koninie, 

 Markiem Cieślakiem – Radnym Miasta Konina i Damianem Kruczkowskim – 

Dyrektorem MBP w Koninie. 
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